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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny, przeznaczony do umieszczania we-

wnątrz źródeł światła, tj. świeczki, wymiennych wkładów woskowych, lub olejowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnym 

kształcie i układzie linii oraz zdobieniu. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysun-

kach: Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, oraz Fig. 6. 

Lampion w formie kapliczki z kwadratowym w przekroju szklanym kloszem, umieszczonym  

w centralnym punkcie prostokątnej podstawy, z równoległym do podstawy prostokątnym górnym pode-

stem umieszczonym na kloszu, z umieszczoną na górze podestu, powyżej klosza kwadratową pokrywą, 

oraz znajdującym się z boku panelem w kształcie klepsydry łączącym podstawę z podestem, przy czym 

panel jest wydłużony powyżej poziomu podstawy, jak na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, oraz Fig. 6. 

Wzór przemysłowy może występować w 2 odmianach, przy czym wskazane powyżej elementy 

stanowią ich cechy wspólne. Odmiany wzoru przemysłowego różnią się ilościom bocznych paneli, oraz 

sposobem ich zakończenia ponad płaszczyzną podestu i tak: 

1. Odmiana I – przedstawia kapliczkę z jednym panelem bocznym zakończonym w górnej 

części, ponad płaszczyzną podestu prostokątną wypustką, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz  

Fig. 3. 

2. Odmiana II – przedstawia kapliczkę z dwoma panelami bocznymi, rozmieszczonymi 

przeciwlegle po dwóch strona klosza, jednym zakończonym w górnej części, ponad 

płaszczyzną podestu prostokątną wypustką, a drugi zakończony w górnej części, ponad 

płaszczyzną podestu wysoką wypustką zakończoną falistym zwieńczeniem, jak na  

Fig. 4, Fig. 5, oraz Fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to iż lampion w formie kapliczki z kwadratowym w prze-

kroju szklanym kloszem, umieszczonym w centralnym punkcie prostokątnej podstawy, z równoległym 

do podstawy prostokątnym górnym podestem umieszczonym na kloszu, z umieszczoną na górze po-

destu, powyżej klosza kwadratową pokrywą, oraz znajdującym się z boku panelem w kształcie klepsydry 

łączącym podstawę z podestem, przy czym panel jest wydłużony powyżej poziomu podstawy, jak na 

Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, oraz Fig. 6. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to, iż może występować w 2 odmianach. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana I przedstawia kapliczkę z jednym pane-

lem bocznym zakończonym w górnej części, ponad płaszczyzną podestu prostokątną wypustką, jak na 

Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że odmiana II przedstawia kapliczkę z dwoma pa-

nelami bocznymi, rozmieszczonymi przeciwlegle po dwóch strona klosza, jednym zakończonym w gór-

nej części, ponad płaszczyzną podestu prostokątną wypustką, a drugi zakończony w górnej części, 

ponad płaszczyzną podestu wysoką wypustką zakończoną falistym zwieńczeniem, jak na Fig. 4, Fig. 5, 

oraz Fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

  



 PL 26901 4 

 

 

 

 

  



 PL 26901 5 

 

 

 

 

  



 PL 26901 6 

 

 

 

 

  



 PL 26901 7 

 

 

 

 

  



 PL 26901 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	PL26901S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


